бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №105

имени Героя Советского Союза Н.П. Бударина»

ПРИКАЗ

24.04.2025                                                                                                                 № 04/14-од

О внесении изменений в Положение о проведении Всероссийских проверочных

работ в 2025 году в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 105 имени

Героя Советского Союза Н.П. Бударина»

С целью приведения в соответствие Положения о проведении Всероссийских

проверочных работ в 2025 году в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 105

имени Героя Советского Союза Н.П. Бударина», утвержденное директором школы 10 марта

2025 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить п.12, п.13

Директор школы     Андреева Е.М.

		2025-04-24T20:40:29+0600
	Андреева Елена Михайловна